
 

 

UCHWAŁA NR 121/XVII/2016 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia 2 czerwca 2016 r. 

w sprawie uchwalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właściciela nieruchomości, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, zwany dalej deklaracją. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć: 

1) osobiście w Urzędzie Gminy w Klukach lub przesłać na adres: Urząd Gminy Kluki, Kluki 88, 97-415 Klu-

ki; 

2) przesłać w formie elektronicznej do Urzędu Gminy w Klukach za pośrednictwem elektronicznej Platformy 

Usług Administracji Publicznej pod adresem jako załącznik w pliku PDF, DOC. 

2. Wzór deklaracji będzie dostępny w pliku: doc, odt, i pdf na stronie internetowej Gminy Kluki pod adre-

sem bip.kluki.pl oraz jako formularz w wersji papierowej w Urzędzie Gminy w Klukach. 

§ 3. 1. Warunkiem złożenia deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej jest posiadanie kwa-

lifikowanego podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego na platformie ePuap (po uprzednim założeniu 

konta na e-Puap skąd można przesłać wniosek w formie elektronicznej). 

2. Wymagania dla deklaracji dostarczonych do Urzędu w formie dokumentu elektronicznego: 

a) deklaracja musi być podpisana ważnym, kwalifikowanym podpisem cyfrowym w formacie Xades-Bes, 

b) akceptowalne formy deklaracji i załączników to: DOC, RTF, ODT, TXT, GIF, TIF, BMP, JPG, PDF. 

3. Wymagania dla deklaracji dostarczonych do Urzędu za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

przekazanie dokumentu następuje poprzez wypełnienie formularza deklaracji i dołączenie deklaracji on-line na 

stronie Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej - www.epuap.gov.pl. 

4. Złożenie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej zostanie potwierdzone przez Urząd poprzez wystawienie urzędowego poświadcze-

nia odbioru (UPO), które jest dowodem na doręczenie pisma. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2016 r.

Poz. 2651

http://www.bip.kluki.pl/
http://www.epuap.gov.pl/


§ 5. Traci moc uchwała nr 157/XXXII/2013 Rady Gminy Kluki z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 

właściciela nieruchomości, oraz uchwała nr 160/XXXIII/2013 Rady Gminy Kluki z dnia 14 maja 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 157/XXXII/2013 Rady Gminy Kluki z dnia 25 kwietnia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 

właściciela nieruchomości. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2016 r. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Kluki 

Łukasz Trzciński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2651



Załącznik  
do uchwały nr 121/XVII/2016 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 2 czerwca 2016 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2651



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2651



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2651


		2016-06-20T10:01:32+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




